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DAFTAR LAMPIRAN

Lembar Wawancara

Story Board

Lembar Kerja Siswa

Lembar Validasi Untuk Ahli Media

Lembar Validasi Untuk Ahli Materi

Lembar Angket Respon Guru

Lembar Angket Respon Peserta Didik

Kisi-Kisi Instrumen Kognitif

Soal-Soal Tes Kognitif

Hasil Validasi oleh Ahli Media

Hasil Validasi oleh Ahli Materi

Hasil Angket Respon Guru

Hasil Angket Respon Peserta Didik Kelompok Kecil
Hasil Angket Respon Peserta Didik Uji Operasional
Hasil Nilai Pretest dan Postest

Hasil Dokumentasi Penelitian

Halaman

89

90

112
129
141
153
165
177
200
209
214
221
226
232
241
242



